重庆市潼南区教育委员会
关于面向2023年应届部属师范院校
公费生考核招聘教师的公告

为了进一步优化我区教师队伍师资结构，经研究决定，潼南区教育系统将组织考核招聘教育部直属院校公费生学历教师，现将有关事宜公告如下：
一、招聘原则
坚持民主、公开、竞争、择优方针，按照德才兼备的标准，采取考核的方式进行。
二、招聘单位及人数
2023年潼南区教育系统面向部属师范院校公费生考核招聘在编教师共计35名，其中：高中教师16名，初中教师19名；城市规划区内（下称“城区”）学校教师33名，城市规划区外（下称“乡镇”）学校教师2名（详细情况见下表）。
	序号
	主管部门
	招聘单位
	学校类型
	区域
	招聘岗位
学段
	招聘岗位数

	1
	潼南区教委
	潼南中学
	高完中
	城区
	初中
	4

	2

	潼南一中
	高完中
	城区
	初中
	6

	高中
	8

	3

	实验中学
	高完中
	城区
	初中
	5

	高中
	8

	4

	大佛中学
	初级中学
	城区
	初中
	1

	5

	梓潼中学
	初级中学
	城区
	初中
	1

	6

	崇龛学校
	九年一贯制
	乡镇
	初中
	1

	7

	古溪中学
	初级中学
	乡镇
	初中
	1

	合计
	35

三、招聘条件
（一）基本条件
1.具有中华人民共和国国籍，享有公民的政治权；
2.遵守宪法和法律，具有良好的品行；
3.热爱教育事业，形象气质佳，表达能力强；
4.适应岗位要求的身体条件和其他条件；
5.须在2023年7月31日前取得相应中学教师资格证书；
6.须在2023年7月31日前取得招聘岗位本科毕业证书、学位证书。
（二）有下列情形之一的人员，不得参加应聘
1.受过刑事处罚（含被免予刑事处罚）或者治安管理处罚的；曾受过劳动教养的；因违纪违规被开除学籍处分的；
2.有较为严重的个人不良信用记录的；
3.家庭成员或近亲属被判处刑罚、本人或家庭成员、近亲属参加非法组织、邪教组织或从事其他危害国家安全活动的；
4.其他不适宜从事学校工作的情形的；
5.法律法规规定不得聘用为事业单位工作人员的其他情形人员。
四、报名时间及方式
（一）报名时间
2022年10月29日9:00——2022年11月3日15:00
（二）报名方式
本次报名，采取线上报名方式。
线上报名：请应聘人员于2022年11月3日15:00前将就业推荐表（或者简历）和报名表（附件1）（以“学段+姓名”命名，例如：初中+张三）发送至邮箱：923743330@qq.com。
五、考核
(一)面试人员确定
根据报考条件，对应聘者的简历按报考单位进行分类，确定线上面试人员名单。
（二）面试
1.方式：本次招聘采用线上面试的方式进行，面试时长为8分钟。
2.内容：评委现场制定面试题目，主要考察学科基础、教学技能、专业素养、语言表达能力、学科思维能力等。
3.时间（待定）。
六、选岗
区教委根据考生面试成绩得分排名先后组织考生依次选择岗位学校（相同名次者进行抽签确定先后），面试成绩得分70分以下人员不得参加选择岗位。
七、其他要求
（一）正式公招要求
按照事业单位公开招聘人员实施办法和人事管理要求，本次面试通过的人员与重庆市潼南区教育委员会签订三方协议后，仍须参加2023年重庆市潼南区人力资源和社会保障局组织的潼南区教育事业单位公费师范生考核招聘考试。考核招聘考试简章详见：重庆市人力资源和社会保障局，网址：http://rlsbj.cq.gov.cn/（具体时间另行通知）。
（二）正式聘用程序
考生通过2023年重庆市潼南区教育事业单位公开考核招聘考核、体检、考察合格，经公示无异议或经核实不影响聘用的人员，按有关程序审批。经审批同意的人员，由用人单位按照有关规定签订聘用合同，完善聘用手续。
附件：潼南区2022年预招聘部属师范院校公费生报名表

　　重庆市潼南区教育委员会
　　　2022年10月28日

附件：
潼南区2022年招聘部属师范院校公费生
报名表
	姓 名

	性别

	民族

	年龄

	照片

	政治
面貌

	身份
证号

	最高
学历

	是否部属师范院校公费生

	毕业
学校

	所学
专业

	毕业时间

	家庭详细
住址

	联系电话

	应聘岗位
学段
	第一志愿

	第二志愿

	所获
荣誉
	[bookmark: _GoBack]

	以上信息完全属实，如有不实本人愿意承担相应责任。
本人签名：

1